
1 

 

2.pielikums 

Ādažu novada attīstības programmas 

(2021-2027) trīs gadu uzraudzības 

ziņojumam, 2024. 

 

Investīciju plāna izmaiņas (2020-2023) 
 

Investīciju plānā ietverti pasākumi, kuru indikatīvās izmaksas ir vismaz 50 tūkst. EUR. Projekti tabulās apkopoti pa vidējā termiņa prioritātēm, bet nav 

norādīti prioritārā secībā un tiks īstenoti, ņemot vērā attiecīgajam gadam pieejamos finanšu resursus. Jaunu ēku būvniecības projekti dažādās jomās 

atspoguļi pie VT5. 

 

VTP1: Attīstīta un racionāla inženiertehniskā infrastruktūra 

Nr.p.k. Projekta nosaukums (aktivitāte) Prioritāte 
Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

1.1. Ā1.1.2.3. Ūdenssaimniecības 

sistēmas attīstības projekta 

īstenošana līdz Stapriņiem 

VTP1 Precizēts projekta īstenošanas 

termiņš (no 2021.-2024. uz 

2024.-2026.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Nav veiktas. Precizēts projekta īstenošanas 

termiņš (no 2024.-2026. uz 

2023.-2024.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

1.2. Ā1.1.4.3. Jaunas uz 

atjaunojamiem resursiem 

balstītas, katlu mājas izbūve 

(vai esošās pārbūve) Ādažu 

centrā 

VTP1 Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 

1.3. C1.1.2.1.2. Ūdensapgādes un 

kanalizācijas tīklu attīstība 

(Mežrožu ielā) 

VTP1 Nav veiktas. Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz 

“Ūdensapgādes un 

kanalizācijas tīklu attīstība 

piekrastes ciemos (Mežrožu 

ielā)”). 

Nav veiktas. Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 



2 

 

Nr.p.k. Projekta nosaukums (aktivitāte) Prioritāte 
Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

1.4. C1.1.2.1.1. Ūdensapgādes un 

kanalizācijas tīklu attīstība 

(Nēģu iela) 

VTP1 Precizēts projekta īstenošanas 

termiņš (no 2019.-2022. uz 

2019.-2023.). 

Precizēts projekta īstenošanas 

termiņš (no 2019.-2023. uz 

2025.-2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz 

“Ūdensapgādes un 

kanalizācijas tīklu attīstība 

piekrastes ciemos (Nēģu 

iela)”). 

Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

1.5. C1.1.2.1.3. Ūdensapgādes un 

kanalizācijas tīklu attīstība 

(Kalngales NAI) 

VTP1 Nav veiktas. Precizēts projekta īstenošanas 

termiņš (no 2022. uz 2022.-

2023.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz 

“Ūdensapgādes un 

kanalizācijas tīklu attīstība 

piekrastes ciemos (Kalngales 

NAI)”). 

Precizēta informācija par 

indikatīvām projekta 

izmaksām. 

Precizēts projekta īstenošanas 

termiņš (no 2022.-2023. uz 

2022.-2025.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

1.6. C1.1.6.1. Interneta pieejas 

punktu izveide 

VTP1 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta īstenošanas 

termiņš (no 2022. uz 2022.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

1.7. C1.1.4.3. Siltumtrašu 

atjaunošana 

VTP1 Nav veiktas. Precizēts projekta īstenošanas 

termiņš (no 2022.-2027. uz 

2024.-2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

1.8. Ā1.1.2.5. Ūdenssaimniecības 

sistēmas attīstības projekta 

īstenošana Smilgās 

VTP1 Precizēts projekta īstenošanas 

termiņš (no 2022.-2024. uz 

2021.-2026.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 

1.9. Ā1.1.2.4. Centralizētās 

ūdensapgādes un kanalizācijas 

sistēmas pakalpojumu attīstības 

projektu īstenošana, t.sk.,  

centralizēti piegādātā dzeramā 

ūdens kvalitātes paaugstināšanai 

VTP1 Precizēta informācija par 

indikatīvām projekta 

izmaksām. 

Precizēts projekta īstenošanas 

termiņš (no 2022.-2027. uz 

2021.-2027.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 



3 

 

Nr.p.k. Projekta nosaukums (aktivitāte) Prioritāte 
Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

1.10. Ā1.1.2.6. Jaunu NAI izbūve 

teritorijā uz Ādažu un 

Carnikavas pagastu robežas / 

NAI rekonstrukcija (IV kārta) 

VTP1 Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

1.11. Ā1.1.4.5. Biomasas katlumājas 

izveide Gundegu ielā 11, 

Ādažos 

VTP1 - Jauns pasākums. Pasākums dzēsts. - Pasākumu nav 

plānots veikt 

1.12. C1.1.4.4. Pāreja uz AER katlu 

mājā Tulpju ielā 5, Carnikavā 

VTP1 - Jauns pasākums. Precizēta informācija par 

indikatīvām projekta 

izmaksām. 

Precizēta informācija par 

finansējuma avotiem. 

Precizēts projekta īstenošanas 

termiņš (no 2022.-2023. uz 

2022.-2024.). 

Precizēts projekta īstenošanas 

termiņš (no 2022.-2024. uz 

2022.-2025.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Pasākums nav 

izpildīts 

1.13. Ā1.1.4.6. Pāreja uz AER katlu 

mājā Elīzes ielā 10, Kadagā 

VTP1 - Jauns pasākums. Precizēts projekta īstenošanas 

termiņš (no 2022.-2023. uz 

2022.). 

Nav veiktas. Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 

1.14. Ā1.1.4.7. Pāreja uz AER katlu 

mājā Ūbeļu ielā 2, Podniekos 

VTP1 - Jauns pasākums. Precizēta informācija par 

indikatīvām projekta 

izmaksām. 

Precizēta informācija par 

finansējuma avotiem. 

Precizēts projekta īstenošanas 

termiņš (no 2022.-2023. uz 

2022.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Nav veiktas. Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 

1.15. Ā1.1.4.8. Divu solāro 

elektrostaciju izbūve Podniekos 

VTP1 - Jauns pasākums. Pasākums dzēsts. - Pasākumu nav 

plānots veikt 

1.16. C1.1.4.5. Centralizētās 

siltumapgādes sistēmas izveide 

Carnikavā ar divām katlu 

mājām 

VTP1 - - Jauns pasākums. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 



4 

 

Nr.p.k. Projekta nosaukums (aktivitāte) Prioritāte 
Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

1.17. Ā1.1.4.9. Ādažu vidusskolas 

ēkas Gaujas ielā 30, Ādažos un 

Ādažu Kultūras centra Gaujas 

ielā 33A, Ādažos, pieslēgšana 

CSS 

VTP1 - - Jauns pasākums. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

1.18. Ā1.1.4.10. Biroju ēkas Pirmā 

ielā 42A, Ādažos pieslēgšana 

CSS 

VTP1 - - Jauns pasākums. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

1.19. Ā1.1.4.11. Ēkas Gaujas ielā 16, 

Ādažos pieslēgšana CSS 

VTP1 - - Jauns pasākums. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

1.20. C1.1.2.3. Projekta 

“Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība 

Carnikavā, III kārta” īstenošana 

VTP1 - - - Jauns pasākums. Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 

 

VTP2: Darbspējīgas polderu un citas meliorācijas sistēmas 

Nr.p.k. Projekta nosaukums (aktivitāte) Prioritāte 
Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

2.1. Ā2.1.1.2. Krasta nostiprināšanas 

pasākumu īstenošana posmā no 

00/00 līdz Kadagas tiltam, t.sk., 

pie Ādažu Kultūrizglītības centra 

RS2, RS3 un RS1 

VTP2 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz “Krasta 

nostiprināšanas pasākumu 

īstenošana posmā no 00/00 

līdz Kadagas tiltam, t.sk., pie 

Ādažu Kultūrizglītības centra 

RS2, RS3 un RS1 (projekts 

“Novērst plūdu un krasta 

erozijas risku apdraudējumu 

Ādažu novadā, pirmā 

daļa”)”). 

Precizēta informācija par 

indikatīvām projekta 

izmaksām. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2022. uz 2021.-2023.). 

Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz “Krasta 

nostiprināšanas pasākumu 

īstenošana posmā no 00/00 

līdz Kadagas tiltam, t.sk., pie 

Ādažu Kultūrizglītības centra 

RS2, RS3 un RS1 (projekts 

“Novērst plūdu un krasta 

erozijas risku apdraudējumu 

Ādažu novadā, pirmā daļa”, 

5.1.1.0/17/I/009”). 

Pasākums nav 

izpildīts 



5 

 

Nr.p.k. Projekta nosaukums (aktivitāte) Prioritāte 
Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

2.2. C2.1.3.1. Laveru un Mangaļu 

sūkņu stacijas rekonstrukcija 

VTP2 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2022. uz 2022.-

2023.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2023. uz 2022.-2025.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2025. uz 2024.-2027.). 

Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

2.3. Ā2.1.1.3. Pretplūdu aizsargbūvju 

būvniecība no Kadagas tilta līdz 

Gaujas-Daugavas kanālam (t.sk. 

sūkņu stacija) 

VTP2 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2027. uz 2022.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

indikatīvām projekta 

izmaksām. 

Precizēta informācija par 

finansējuma avotiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2027. uz 2024.-2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz “Pretplūdu 

aizsargbūvju būvniecība no 

Kadagas tilta līdz Gaujas-

Daugavas kanālam (t.sk. 

sūkņu stacija) (Viena kārta 

no pasākuma Nr. 

Ā2.1.1.4.)”). 

Precizēta informācija par 

indikatīvām projekta 

izmaksām. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2024.-2027. uz 2025.-2027.). 

Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

2.4. C2.1.3.2. Carnikavas ciema 

Cēlāju daļas aizsardzība pret 

krasta eroziju 

VTP2 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2023.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2027. uz 2025.-2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz “Carnikavas 

ciema Cēlāju daļas 

aizsardzība pret krasta 

eroziju (Viena kārta no 

pasākuma Nr. Ā2.1.1.4.)”). 

Precizēta informācija par 

indikatīvām projekta 

izmaksām. 

Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

2.5. Ā2.1.1.1.1. Polderu teritoriju 

attīstība (Stapriņu novadgrāvja, 

Ādažu Centra poldera 

novadgrāvja atjaunošana) 

VTP2 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2023.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2027. uz 2024.-2027.). 

Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 



6 

 

Nr.p.k. Projekta nosaukums (aktivitāte) Prioritāte 
Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

2.6. Ā2.1.2.2. Zeduļu dambja 

atjaunošana Saules pļavās 

VTP2 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2024.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

finansējuma avotiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2024.-2027. uz 2023.-2027.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2027. uz 2025.-2027.). 

Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

2.7. Ā2.1.3.1. Hidroloģiskā modeļa 

izstrāde un nepieciešamo 

pasākumu veikšana plūdu risku 

mazināšanai 

VTP2 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2021.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

indikatīvām projekta 

izmaksām. 

Precizēta informācija par 

finansējuma avotiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2021.-2024.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2024. uz 2021.-2025.). 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

2.8. Ā2.1.3.2. Plūdu riska novēršanas 

pasākumu un rīcības noteikšana 

VTP2 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2023.-2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Precizēta informācija par 

indikatīvām projekta 

izmaksām. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2027. uz 2023.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 

2.9. Ā2.1.3.3. Gaujas krastu erozijas 

monitoringa veikšana un upes 

gultnes korekcija, izmantojot 

gultnes bagarēšanu 

VTP2 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2023.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2027. uz 2024.-2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2024.-2027. uz 2025.-2027.). 

Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

2.10 Ā2.1.2.3. Upmalu aizsargdambja 

izbūve Pārgaujas pusē (labajā 

krastā) 

VTP2 Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

indikatīvām projekta 

izmaksām. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2027. uz 2024.-2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2024.-2027. uz 2026.-2027.). 

Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

2.11. Ā2.1.1.4. Īstenots SAM 2.1.3.2. 

pasākuma “Nacionālas nozīmes 

VTP2 - - - Jauns pasākums. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 



7 

 

Nr.p.k. Projekta nosaukums (aktivitāte) Prioritāte 
Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

plūdu un krasta erozijas 

pasākumi” projekts Ādažu 

novadā 

 

VTP3: Attīstīta, droša un mobila satiksmes infrastruktūra 

Nr.p.k. Projekta nosaukums (aktivitāte) Prioritāte 
Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

3.1. C3.1.2.1.2. Pašvaldības ceļu un 

ielu infrastruktūras uzturēšana 

un attīstība (Aizvēju iela) 

VTP3 Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

indikatīvām projekta 

izmaksām. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 

3.2. C3.2.4.1. EiroVelo 13 posma 

Vecāķi – Lilaste projektēšana un 

būvniecība 

VTP3 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2020.-2022. uz 2020.-2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz “EiroVelo 

13 posma Vecāķi – Lilaste 

projektēšana”). 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2020.-2022. uz 2020.-2021.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Nav veiktas. Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 

3.3. Ā3.1.2.3.1. Pašvaldības ceļu / 

ielu ar grants un šķembu segumu 

nomaiņa pret bruģi vai melno 

segumu (Bērzu iela) 

VTP3 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021. uz 2023.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023. uz 2024.-2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2024.-2027. uz 2025.-2027.). 

Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

3.4. C3.1.1.1. Carnikavas ciema 

centra drošas transporta/gājēju 

sistēmas izveidošana (Stacijas 

iela) 

VTP3 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 



8 

 

Nr.p.k. Projekta nosaukums (aktivitāte) Prioritāte 
Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

3.5. C3.1.1.2. Carnikavas ciema 

centra drošas transporta/gājēju 

sistēmas izveidošana (Liepu 

aleja) 

VTP3 Precizēta informācija par 

indikatīvām projekta 

izmaksām. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021. uz 2021.-2025.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

3.6. C3.1.2.1.1. Pašvaldības ceļu un 

ielu infrastruktūras uzturēšana 

un attīstība (Viršu iela) 

VTP3 Precizēta informācija par 

indikatīvām projekta 

izmaksām. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021. uz 2021.-2025.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

3.7. Ā3.1.2.1.1. Pašvaldības ceļu / 

ielu ar melno segumu 

atjaunošana (Ķiršu iela) 

VTP3 Precizēta informācija par 

indikatīvām projekta 

izmaksām. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2022. uz 2021.-2024.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

3.8. Ā3.1.2.1.2. Pašvaldības ceļu / 

ielu ar melno segumu 

atjaunošana (Mežaparka ceļš) 

VTP3 Precizēta informācija par 

indikatīvām projekta 

izmaksām. 

Precizēta informācija par 

finansējuma avotiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2022. uz 2022.-2025.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

3.9. Ā3.1.4.3. Ceļa izbūve uz Ādažu 

dienas aprūpes centru 

pilngadīgām personām ar garīgās 

VTP3 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2022. uz 2021.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 



9 

 

Nr.p.k. Projekta nosaukums (aktivitāte) Prioritāte 
Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

attīstības traucējumiem un 

rehabilitācijas centru bērniem ar 

īpašām vajadzībām 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

3.10. Ā3.2.2.1. Stāvvietas pie ĀPII 

“Strautiņš” uz Pirmās ielas 

labiekārtošana 

VTP3 

 

Precizēta informācija par 

indikatīvām projekta 

izmaksām. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2022. uz 2021.-2025.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 

3.11. Ā3.1.1.2.1. Satiksmes drošības 

uzlabošanas projektu izstrāde un 

īstenošana uz Ādažu pašvaldības 

ceļiem un ielām (Uz dažādiem 

ceļiem un ielām) 

VTP3 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

3.12. Ā3.1.2.1.2. Pašvaldības ceļu / 

ielu ar melno segumu 

atjaunošana (Dalderu iela, 

Briljantu iela) 

VTP3 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2025.-2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

3.13. C3.1.2.2. Ielu seguma 

atjaunošana un izveide 

VTP3 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

 

Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

 

 

3.14. Ā3.1.2.3.2. Pašvaldības ceļu / 

ielu ar grants un šķembu segumu 

nomaiņa pret bruģi vai melno 

segumu (Skolas iela) 

VTP3 Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2023. uz 2021.-2027.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2022. uz 2021.-2024.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2024. uz 2021.-2023.). 

Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 



10 

 

Nr.p.k. Projekta nosaukums (aktivitāte) Prioritāte 
Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

3.15. Ā3.1.2.3.3. Pašvaldības ceļu / 

ielu ar grants un šķembu segumu 

nomaiņa pret bruģi vai melno 

segumu (Inču iela) 

VTP3 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021. uz 2021.-2023.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2023. uz 2021.-2027.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2021.-2022.). 

Nav veiktas. Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 

3.16. Ā3.1.3.1.1. Izbūvēt 

energoefektīvu apgaismojumu 

vietās, kur tas vēl nav 

nodrošināts (Ataros) 

VTP3 Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

3.17. Ā3.1.4.1. Vidlauku ielas izbūve VTP3 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 

3.18. C3.2.2.1.1. Auto stāvlaukumu 

izveide un paplašināšana 

(Karlsona parks) 

VTP3 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2021.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 

3.19. C3.2.2.1.2. Auto stāvlaukumu 

izveide un paplašināšana (Garā 

ielā 20) 

VTP3 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

finansējuma avotiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2025.-2027.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 



11 

 

Nr.p.k. Projekta nosaukums (aktivitāte) Prioritāte 
Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

3.20. C3.2.2.1.3. Auto stāvlaukumu 

izveide un paplašināšana 

(Lilastē) 

VTP3 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz “Auto 

stāvlaukuma izveide un 

paplašināšana (Auto 

stāvlaukuma un atpūtas vietu 

labiekārtojuma projektēšana 

un būvniecība Lilastē)”). 

Precizēta informācija par 

indikatīvām projekta 

izmaksām. 

Precizēta informācija par 

finansējuma avotiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2022. uz 2022.-2023.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Nav veiktas. Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 

3.21. C3.2.2.2. Auto stāvlaukumu 

labiekārtošana, mobilitātes 

punktu izveide pie dzelzceļa 

stacijām 

VTP3 Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz “Auto 

stāvlaukumu labiekārtošana, 

mobilitātes punktu izveide 

pie dzelzceļa stacijām 

(pasākusm saistīts ar 

pasākumu “C6.3.1.1. 

Mobilitātes veicināšana 

novada teritorijā un ar citām 

pašvaldībām (ĀNIEKRP 

pasākums Nr.5.2.1.)”)”). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz “Mobilitātes 

punkta infrastruktūras 

izveidošana Rīgas 

metropoles areālā – 

“Carnikava” (pasākums 

saistīts ar pasākumu 

“C6.3.1.1. Mobilitātes 

veicināšana novada teritorijā 

un ar citām pašvaldībām 

(ĀNIEKRP pasākums 

Nr.5.2.1.)”)”). 

Precizēta informācija par 

indikatīvām projekta 

izmaksām. 

Precizēta informācija par 

finansējuma avotiem. 

Nav veiktas. Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 



12 

 

Nr.p.k. Projekta nosaukums (aktivitāte) Prioritāte 
Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2022.-2026.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

3.22. Ā3.1.2.1.5. Pašvaldības ceļu / 

ielu ar melno segumu 

atjaunošana (Gaujas ielas 

atjaunošana posmā no Kadagas 

tilta līdz Dadzīša ielai 

(veloceliņš), Dadzīša ielai pilnā 

atjaunošana) 

VTP3 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

3.23. C3.1.2.1.3. Pašvaldības ceļu un 

ielu infrastruktūras uzturēšana 

un attīstība (Vanagu iela) 

VTP3 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022. uz 2023.-2024.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2024. uz 2024.-2027.). 

Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

3.24. C3.1.2.1.4. Pašvaldības ceļu un 

ielu infrastruktūras uzturēšana 

un attīstība (Zibeņu – Briljantu 

ceļš) 

VTP3 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022. uz 2023.-2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2024. uz 2024.-2027.). 

Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

3.25. C3.1.1.2.1. Carnikavas ciema 

centra satiksmes drošības 

uzlabošanas 1. kārtas īstenošana 

(Tunelis zem dzelzceļa) 

VTP3 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

indikatīvām projekta 

izmaksām. 

Precizēta informācija par 

finansējuma avotiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022. uz 2025.-2027.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2025.-2027. uz 2027.). 

Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 



13 

 

Nr.p.k. Projekta nosaukums (aktivitāte) Prioritāte 
Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

3.26. Ā3.1.2.2.1. Pašvaldības ceļu / 

ielu ar grants un šķembu segumu 

atjaunošana (dažādi ceļi) 

VTP3 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts pagasts, kurā 

pasākums tiek īstenots. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

3.27. C3.1.5.2. Tilts Pār Dzirnupi VTP3 Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2023.-2025.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2027. uz 2024.-2027.). 

Precizēts pagasts, kurā 

pasākums tiek īstenots. 

Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

3.28. Ā3.1.2.2.2. Pašvaldības ceļu / 

ielu ar grants un šķembu segumu 

atjaunošana – projekts “Laveru 

ceļa grants seguma pārbūve, 

Ādažu novadā” (Laveru ceļš) 

VTP3 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

finansējuma avotiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2023. uz 2022.-2027.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts pagasts, kurā 

pasākums tiek īstenots. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2025.-2027.). 

Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

3.29. Ā3.1.1.2.2. Satiksmes drošības 

uzlabošanas projektu izstrāde un 

īstenošana uz Ādažu pašvaldības 

ceļiem un ielām (Alderu un 

Kanālu ielas) 

VTP3 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 20245-

2027.). 

Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

3.30. Ā3.1.2.2.3. Pašvaldības ceļu / 

ielu ar grants un šķembu segumu 

atjaunošana (Smilškalnu ceļš) 

VTP3 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2024.-2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2024.-2027. uz 2027.). 

Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

3.31. Ā3.1.2.3.6. Pašvaldības ceļu / 

ielu ar grants un šķembu segumu 

nomaiņa pret bruģi vai melno 

segumu (Ziedu iela) 

VTP3 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2024.-2027.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2024.-2027. uz 2025.-2027.). 

Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 



14 

 

Nr.p.k. Projekta nosaukums (aktivitāte) Prioritāte 
Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

3.32. Ā3.1.2.3.7. Pašvaldības ceļu / 

ielu ar grants un šķembu segumu 

nomaiņa pret bruģi vai melno 

segumu (Lauku iela) 

VTP3 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2025.-2027.). 

Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

3.33. C3.1.4.1. Pievadceļu izbūve VTP3 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

indikatīvām projekta 

izmaksām. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2023.-2027.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2027. uz 2024.-2027.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2024.-2027. uz 2025.-2027.). 

Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

3.34. Ā3.1.4.2. Paralēlceļa 

projektēšana, saskaņošana un 

izbūve no Vārpiņu ielas līdz 

Ziemeļbulles ielai (Zelmeņu 

iela) 

VTP3 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz “Paralēlceļa 

projektēšana, saskaņošana un 

izbūve paralēli A1 šosejai no 

Inču ielas līdz Ataru ceļam”). 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2025.-2027.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

3.35. Ā3.1.2.1.3. Pašvaldības ceļu / 

ielu ar melno segumu 

atjaunošana (Pirmā iela) 

VTP3 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2023. uz 2024.-2026.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2024.-2026. uz 2025.-2027.). 

Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 



15 

 

Nr.p.k. Projekta nosaukums (aktivitāte) Prioritāte 
Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

3.36. Ā3.1.2.3.7. Pašvaldības ceļu / 

ielu ar grants un šķembu segumu 

nomaiņa pret bruģi vai melno 

segumu (Lazdu iela) 

VTP3 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022. uz 2023.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 

3.37. Ā3.1.2.1.4. Pašvaldības ceļu / 

ielu ar melno segumu 

atjaunošana (Draudzības iela) 

VTP3 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022. uz 2023.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

3.38. Ā3.1.1.2.4. Satiksmes drošības 

uzlabošanas projektu izstrāde un 

īstenošana uz Ādažu pašvaldības 

ceļiem un ielām (Attekas ielas un 

Draudzības ielas krustojuma 

pārveidošana) 

VTP3 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

finansējuma avotiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022. uz 2023.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023. uz 2024.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2024. uz 2024.-2025.). 

Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

3.39. Ā3.1.2.3.8. Pašvaldības ceļu / 

ielu ar grants un šķembu segumu 

nomaiņa pret bruģi vai melno 

segumu (Depo iela) 

VTP3 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2024.-2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2024.-2027. uz 2025.-2027.). 

Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

3.40. Ā3.1.3.1.2. Izbūvēt 

energoefektīvu apgaismojumu 

vietās, kur tas vēl nav 

nodrošināts (Alderu iela) 

VTP3 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2023.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2027. uz 2024.-2027.). 

Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

3.41. Ā3.1.3.1.3. Izbūvēt 

energoefektīvu apgaismojumu 

vietās, kur tas vēl nav 

nodrošināts (Baltezera iela) 

VTP3 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2023.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2027. uz 2024.-2027.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 



16 

 

Nr.p.k. Projekta nosaukums (aktivitāte) Prioritāte 
Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

3.42. Ā3.1.3.1.4. Izbūvēt 

energoefektīvu apgaismojumu 

vietās, kur tas vēl nav 

nodrošināts (Draudzības iela) 

VTP3 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2023.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2027. uz 2024.-2027.). 

Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

3.43. Ā3.1.3.1.5. Izbūvēt 

energoefektīvu apgaismojumu 

vietās, kur tas vēl nav 

nodrošināts (Attekas iela) 

VTP3 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2023.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2027. uz 2024.-2027.). 

Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

3.44. Ā3.1.3.1.6. Izbūvēt 

energoefektīvu apgaismojumu 

vietās, kur tas vēl nav 

nodrošināts (Rīgas gatve) 

VTP3 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2023.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

3.45. Ā3.1.3.1.7. Izbūvēt 

energoefektīvu apgaismojumu 

vietās, kur tas vēl nav 

nodrošināts (Kalndores iela) 

VTP3 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2023.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2027. uz 2025.-2027.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

3.46. Ā3.1.3.1.8. Izbūvēt 

energoefektīvu apgaismojumu 

vietās, kur tas vēl nav 

nodrošināts (Priežu iela) 

VTP3 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2023.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2027. uz 2024.-2027.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 



17 

 

Nr.p.k. Projekta nosaukums (aktivitāte) Prioritāte 
Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

3.47. Ā3.1.3.1.9. Izbūvēt 

energoefektīvu apgaismojumu 

vietās, kur tas vēl nav 

nodrošināts (no ciemata 

“Ķurzuļi” līdz viesu namam) 

VTP3 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2023.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2027. uz 2025.-2027.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

3.48. Ā3.1.3.2. Energoefektivitātes 

pasākumu īstenošana 

VTP3 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

indikatīvām projekta 

izmaksām. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2023.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023. uz 2023.-2027.). 

Pasākums dzēsts. Pasākumu nav 

plānots veikt 

 

3.49. C3.2.1.2. Gājēju un velo 

braucēju uzeju un uzbrauktuvju 

izbūve uz A1 Gaujas tilta abās 

pusēs 

VTP3 Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2024.-2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2024.-2027. uz 2026.-2027.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2026.-2027. uz 2027.). 

Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

3.50. Ā3.2.3.3.1. Velo savienojums 

starp Ādažu novada 

apdzīvotajām vietām, t.sk., starp 

Ādažu pilsētu un Carnikavu 

(Gaujas aizsargdambis) 

VTP3 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

indikatīvām projekta 

izmaksām. 

Precizēta informācija par 

finansējuma avotiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2023.-2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz “Velo 

savienojums starp Ādažu 

novada apdzīvotajām vietām, 

t.sk., starp Ādažu pilsētu un 

Carnikavu (Gaujas 

aizsargdambis posmā no 

notekūdeņu attīrīšanas 

iekārtām līdz Gaujas 

tiltam)”). 

Precizēta informācija par 

indikatīvām projekta 

izmaksām. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

Pasākums nav 

izpildīts 



18 

 

Nr.p.k. Projekta nosaukums (aktivitāte) Prioritāte 
Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

3.51. Ā3.2.4.1. Dabai draudzīgu 

pārvietošanās veidu attīstība, 

t.sk. elektro-auto uzlādes staciju 

izbūve pie pašvaldības, 

sabiedriskas nozīmes un 

daudzdzīvokļu ēkām 

VTP3 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2023.-2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2027. uz 2024.-2027.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

3.52. C3.2.4.2. Gājēju/veloceliņa 

izveide gar P1 autoceļu A1 – 

Carnikava – Jaunciems, 

Carnikava – Ādaži 

VTP3 Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz 

“Gājēju/veloceliņa izveide 

gar P1 autoceļu – Carnikava 

– Jaunciems, Carnikava – 

Ādaži”). 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2021.-

2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz 

“Maģistrālās veloceļu 

infrastruktūras būvniecība 

prioritārajā koridorā Rīga-

Carnikava”). 

Precizēta informācija par 

indikatīvām projekta 

izmaksām. 

Precizēta informācija par 

finansējuma avotiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2022.-2026.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

3.53. Ā3.1.2.3.4. Pašvaldības ceļu / 

ielu ar grants un šķembu segumu 

nomaiņa pret bruģi vai melno 

segumu (Dārza iela) 

VTP3 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2027. uz 2024.-2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2024.-2027. uz 2023.-2027.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2027. uz 2023.). 

Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 

3.54. Ā3.1.2.3.5. Pašvaldības ceļu / 

ielu ar grants un šķembu segumu 

nomaiņa pret bruģi vai melno 

segumu (Gaujmalas iela) 

VTP3 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2027. uz 2025.-2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2025.-2027. uz 2023.-2027.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2027. uz 2024.-2027.). 

Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 



19 

 

Nr.p.k. Projekta nosaukums (aktivitāte) Prioritāte 
Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

3.55. Ā3.2.2.2. Stāvvietas izbūve 

Gaujas 31 

VTP3 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2027. uz 2024.-2027.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2024.-2027. uz 2025.-2027.). 

Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz “Stāvvietas 

izbūve Gaujas 31 (Īstenots 

SAM 5.1.1.3. pasākuma 

“Publiskās ārtelpas attīstība” 

projekta ietvaros)”). 

Precizēta informācija par 

indikatīvām projekta 

izmaksām. 

Precizēta informācija par 

finansējuma avotiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

3.56. Ā3.1.4.4. Attekas ielas 

turpinājuma izbūve 

VTP3 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2027. uz 2024.-2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2024.-2027. uz 2027.). 

Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

3.57. Ā3.1.1.2.5. Satiksmes drošības 

uzlabošanas projektu izstrāde un 

īstenošana uz Ādažu pašvaldības 

ceļiem un ielām (Vējupes ielai 

pieguļošajā teritorijā) 

VTP3 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2027. uz 2025.-2027.). 

Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

3.58. Ā3.1.1.2.3. Satiksmes drošības 

uzlabošanas projektu izstrāde un 

īstenošana uz Ādažu pašvaldības 

ceļiem un ielām (Kadagas ceļš) 

VTP3 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2024.-2027. uz 2023.-2027.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2027. uz 2025.-2027.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem 

Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

3.59. Ā3.2.3.3.2. Velo savienojums 

starp Ādažu novada 

apdzīvotajām vietām, t.sk., starp 

VTP3 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 



20 

 

Nr.p.k. Projekta nosaukums (aktivitāte) Prioritāte 
Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

Ādažu pilsētu un Carnikavu (Aiz 

Podniekiem uz Garkalni) 

3.60. Ā3.1.5.1. Gājēju tiltiņa 

Draudzības ielas galā pārbūve 

gājēju un velo braucēju 

vajadzībām 

VTP3 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

3.61. Ā3.1.5.2. Jauna gājēju tilta pār 

Gaujas – Daugavas kanālu 

izbūve 

VTP3 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

3.62. Ā3.1.5.3. Jauna tilta – caurtekas 

izbūve pie Dadzīšu ielas un 

Krastupes ielas savienojuma 

VTP3 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2027. uz 2025.-2027.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

3.63. C3.2.2.3. Stāvlaukuma izbūve 

pie Carnikavas stadiona 

VTP3 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2027. uz 2022.-2027.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2024.-2027.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2024.-2027. uz 2026.-2027.). 

Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

3.64. Ā3.2.2.5. Stāvvietas 

paplašināšana pie Ādažu 

stadiona 

VTP3 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2027. uz 2025.-2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts pasākuma 

identifikācijas Nr. (uz 

Ā3.2.2.6.). 

Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

3.65. Ā3.1.3.4. Projekts 

“Siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšana Ādažu novada 

pašvaldības publisko teritoriju 

apgaismojuma infrastruktūrā” 

VTP3 - - Jauns pasākums. Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz “Projekts 

“Siltumnīcefekta gāzu 

emisiju samazināšana Ādažu 

novada pašvaldības publisko 

teritoriju apgaismojuma 

infrastruktūrā” (EKII 

projekts)”). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

3.66. C3.1.3.1. Projekts 

“Apgaismojuma izbūve uz Salas 

VTP3 - - Jauns pasākums. Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 



21 

 

Nr.p.k. Projekta nosaukums (aktivitāte) Prioritāte 
Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

aizsargdambja D-2 posmā, 

Carnikavas pagastā” 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

3.67. Ā3.1.2.1.6. Pašvaldības ceļu / 

ielu ar melno segumu 

atjaunošana (Ūbeļu un Krastupes 

ielas Podniekos pie jaunajām 

izglītības iestādēm) 

VTP3 - - Jauns pasākums. Precizēta informācija par 

indikatīvām projekta 

izmaksām. 

Precizēta informācija par 

finansējuma avotiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

3.68. Ā3.2.2.7. Stāvvietas 

paplašināšana pie Ādažu 

vidusskolas Gaujas ielā 30 

VTP3 - - Jauns pasākums. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2024.-2027. uz 2026.-2027.). 

Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

3.69. C3.1.3.2. Projekts 

“Apgaismojuma izbūve uz Salas 

aizsargdambja posmā no Mazās 

Gaujas ielas līdz A1, Carnikavas 

pagastā” 

VTP3 - - Jauns pasākums. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2024.-2027. uz 2025.-2027.). 

Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

3.70. Ā3.1.4.6. Dadzīšu ielas izbūve 

posmā no Gaujas ielas līdz 

Dadzīšu ielai 

VTP3 - - - Jauns pasākums. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

 

VTP4: Aizsargāta un sakopta vide brīvā laika pavadīšanai 

Nr.p.k. Projekta nosaukums (aktivitāte) Prioritāte 
Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

4.1. C4.2.2.1.1.  Gājēju celiņu 

izveide uz jūru (Garupē) 

VTP4 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 

4.2. C4.1.1.3.1. Aktīvās atpūtas 

vietas pie Gaujas Carnikavā 

izveide (Atpūtas ielā 20) 

VTP4 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021. uz 2022.-2023.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Pasākums dzēsts (dublējas ar 

pasākumu C4.2.1.1.3.). 

- - Pasākumu 

apvienots ar 

līdzīgu citu 

pasākumu 



22 

 

Nr.p.k. Projekta nosaukums (aktivitāte) Prioritāte 
Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

4.3. C4.1.1.6. Lilastes pludmales 

izveide un uzturēšana 

VTP4 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2022. uz 2022.-2024.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Pasākums dzēsts (dublējas ar 

pasākumu C4.2.2.1.3.). 

- - Pasākumu 

apvienots ar 

līdzīgu citu 

pasākumu 

4.4. C4.2.1.1.1.  Dalība dabas parka 

“Piejūra” dabas aizsardzības 

plāna īstenošanā (Laivu iela) 

VTP4 Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz “Dalība 

dabas parka “Piejūra” dabas 

aizsardzības plāna īstenošanā 

(Projekts “Laivu ielas (no 

Cēlāju ciema līdz jūrai 

Carnikavā) un tai pieguļošā 

stāvlaukuma projektēšana un 

būvniecība”)”). 

Precizēta informācija par 

indikatīvām projekta 

izmaksām. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 

4.5. C4.2.2.3. Gaujas promenādes 

attīstība 

VTP4 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2024.-2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2024.-2027. uz 2022.-2027.). 

Precizēts pasākuma 

identifikācijas Nr. (Uz 

C4.1.1.11.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2027.). 

Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

4.6. Ā4.1.1.9. Skatu torņa izveide VTP4 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2023.-2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2027. uz 2024.-2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2024.-2027. uz 2025.-2027.). 

Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

4.7. C4.3.3.2.1. Tūrisma objektu 

attīstība (skatu torņa izveide) 

VTP4 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2024.-2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2024.-2027. uz 2026.-2027.). 

Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 



23 

 

Nr.p.k. Projekta nosaukums (aktivitāte) Prioritāte 
Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

4.8. Ā4.1.1.6. Promenādes gar 

Vējupi izveide 

VTP4 Precizēta informācija par 

finansējuma avotiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2024.-2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2024.-2027. uz 2023.-2027.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2027. uz 2027.). 

Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

4.9. Ā4.1.1.7. Promenādes gar 

Gaujas – Daugavas kanālu 

izveide 

VTP4 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2021.-2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

finansējuma avotiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2024.-2027. uz 2023.-2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz “Promenādes 

gar Gaujas – Daugavas 

kanālu izveide (ELFLA 

projekts “Pastaigu celiņa 

izveide gar Gaujas – 

Baltezera kanālu”)”). 

Precizēta informācija par 

indikatīvām projekta 

izmaksām. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2027. uz 2023.-2025.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

4.10. Ā4.1.1.8. Laivu piestātņu un 

atpūtas vietu Gaujas un ezeru 

krastos izveide 

VTP4 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2023.-2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

finansējuma avotiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2027. uz 2025.-2027.). 

Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

4.11. C4.2.1.1.2.  Dalība dabas parka 

“Piejūra” dabas aizsardzības 

plāna īstenošanā (Skautu iela) 

VTP4 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023. uz 2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 



24 

 

Nr.p.k. Projekta nosaukums (aktivitāte) Prioritāte 
Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

4.12. C4.2.1.1.3.  Dalība dabas parka 

“Piejūra” dabas aizsardzības 

plāna īstenošanā (Projekts 

“Publisko ūdeņu infrastruktūras 

attīstība Carnikavā”) 

VTP4 Jauns pasākums. Precizēta informācija par 

indikatīvām projekta 

izmaksām. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2023. uz 2022.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 

 

VTP5: Efektīva resursu izmantošana 

Nr.p.k. Projekta nosaukums (aktivitāte) Prioritāte 
Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

5.1. Ā5.1.2.1. Projekta “Vispārējās 

izglītības iestādes mācību vides 

uzlabošana Ādažu novadā” 

(jaunas mācību īstenošanas 

vietas Ādažu vidusskolā 

būvniecība un materiāltehniskās 

bāzes nodrošināšana tajā) 

īstenošana 

VTP5 Precizēta informācija par 

indikatīvām projekta 

izmaksām. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 

5.2. Ā5.1.2.2. Rehabilitācijas centra 

izveide bērniem ar īpašām 

vajadzībām 

VTP5 Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz “Sociālā 

rehabilitācijas pakalpojumu 

centra izveide bērniem ar 

īpašām vajadzībām”). 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021. uz 2021.-2022.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 



25 

 

Nr.p.k. Projekta nosaukums (aktivitāte) Prioritāte 
Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

5.3. Ā5.1.2.3. Dienas aprūpes centra 

izveide pilngadīgām personām ar 

garīgās attīstības traucējumiem 

VTP5 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021. uz 2021.-2022.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2022. uz 2021.-2023.). 

Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz “Dienas 

aprūpes centra izveide 

pilngadīgām personām ar 

garīgās attīstības 

traucējumiem (projekts 

“Pakalpojumu infrastruktūras 

attīstība 

deinstitucionalizācijas plānu 

īstenošanai Ādažu novadā”, 

9.3.1.1/19/I/016)”). 

Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 

5.4. Ā5.1.3.1. Ādažu vidusskolas 

telpu pielāgošana pirmsskolas 

izglītības vajadzībām 

VTP5 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 

5.5. Ā5.1.1.2.1. Pasākumi 

sabiedrisko aktivitāšu teritoriju 

uzlabošanai (Rotaļu laukumu 

jaunākā vecuma bērniem pie 

katras daudzdzīvokļu mājas un 

centrālās aktīvās atpūtas 

teritorijas izbūve) 

 VTP5 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz “Pasākumi 

sabiedrisko aktivitāšu 

teritoriju uzlabošanai 

(Atjaunoti un izveidoti rotaļu 

laukumi pie daudzdzīvokļu 

mājām un centrālās aktīvās 

atpūtas teritorijas izbūve)”). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

5.6. C5.1.2.1.1. Jaunas pirmsskolas 

izglītības iestādes būvniecība 

(CPII “Piejūra”) 

VTP5 Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 

5.7. C5.1.2.2. 16 grupu dzīvokļu 

uzbūvēšana personām ar GRT 

Garajā ielā 20 

VTP5 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2022. uz 2021.-2025.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2025. uz 2025.-2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Pasākums dzēsts. - Pasākumu nav 

plānots veikt 



26 

 

Nr.p.k. Projekta nosaukums (aktivitāte) Prioritāte 
Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

5.8. Ā5.1.2.6. Jaunas pirmsskolas 

izglītības iestādes izveide / 

būvniecība 

VTP5 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz “Jaunas 

pirmsskolas izglītības 

iestādes projektēšana, 

izveide / būvniecība”). 

Precizēta informācija par 

indikatīvām projekta 

izmaksām. 

Precizēta informācija par 

finansējuma avotiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2023.-2027.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2027. uz 2022.-2027.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz “Projekta 

“Jaunas pirmsskolas 

izglītības iestādes 

Podniekos” īstenošana SAM 

4.2.1.7. pasākuma 

“Pirmsskolas izglītības 

iestāžu infrastruktūras 

attīstība” ietvaros”). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

5.9. C5.1.3.1. Carnikavas 

pamatskolas ēkas Nākotnes ielā 

1, Carnikavā, pārbūve un 

paplašināšana, inventāra un 

tehnoloģiju iegāde 

VTP5 Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

indikatīvām projekta 

izmaksām. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2023. uz 2021.-2022.). 

Precizēta informācija par 

finansējuma avotiem. 

Nav veiktas. Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 

5.10. C5.1.3.10. Karlsona parka 

projektēšana un izbūve 

VTP5 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz “Karlsona 

parka izbūve”). 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2024.-2027.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2024.-2027. uz 2027.). 

Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 



27 

 

Nr.p.k. Projekta nosaukums (aktivitāte) Prioritāte 
Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

5.11. C5.1.3.16. Estrādes būvniecība 

un Carnikavas parka 

labiekārtošana 

VTP5 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2024.-2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2024.-2027. uz 2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

5.12. C5.1.2.6. Sociālā aprūpes centra 

izveide 

VTP5 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2025. uz 2024.-2027.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2024.-2027. uz 2022.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022. uz 2027.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Pasākumu nav 

plānots veikt 

5.13. C5.1.3.18. Sociālā dienesta 

izveide 

VTP5 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2025. uz 2024.-2027.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2024.-2027. uz 2022.-2023.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 

5.14. C5.1.2.1.2. Jaunas pirmsskolas 

izglītības iestādes būvniecība 

(PII Kalngalē) 

VTP5 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2023. uz 2023.-2024.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2024. uz 2027.). 

Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

5.15. C5.1.2.3. Carnikavas mūzikas un 

mākslas skolas korpusa izbūve 

Nākotnes ielā 1, Carnikavā 

VTP5 Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2027.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz “Ādažu 

novada Mākslu skolas 

Carnikavas mācību punkta  

korpusa izbūve Nākotnes ielā 

1, Carnikavā”). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

5.16. Ā5.1.3.2. Pirmās iela 42A ēkas 

pielāgošana pašvaldības funkciju 

vajadzībām 

VTP5 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2021.-2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz “Pirmās ielas 

42A ēkas pielāgošana 

pašvaldības funkciju 

vajadzībām / 

“LIFEBauhausingEurope””). 

Nav veiktas. Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz “Pirmās ielas 

42 un Pirmās ielas 42A ēkas 

pielāgošana pašvaldības 

funkciju vajadzībām / 

“LIFEBauhausingEurope””). 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 



28 

 

Nr.p.k. Projekta nosaukums (aktivitāte) Prioritāte 
Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

Precizēta informācija par 

indikatīvām projekta 

izmaksām. 

Precizēta informācija par 

finansējuma avotiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2024. uz 2021.-2026.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

5.17. C5.1.3.4. CPII “Riekstiņš” 

vienstāvu daļas renovācija 

VTP5 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2024. uz 2023.-2024.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2024. uz 2027.).  

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

5.18. Ā5.1.3.4. Ādažu Kultūras centra 

telpu atjaunošana, attīstība un 

modernizēšana 

VTP5 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2025.-2027.). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2025.-2027. uz 2023.-2027.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

5.19. C5.1.3.5. Kultūras un 

amatniecības centra (“amatu 

mājas”) izveide 

VTP5 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2025. uz 2021.-2025.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2025. uz 2027.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

5.20. Ā5.1.3.6. Ādažu pirmsskolas 

izglītības iestādes “Strautiņš” 

lietojumā esošās teritorijas 

labiekārtošana 

VTP5 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2021.-2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2023.-2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2027. uz 2024.-2027.). 

Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

5.21. C5.1.3.6. CPII “Riekstiņš” 

esošās teritorijas atjaunošana, 

paplašināšana 

VTP5 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2021.-2027.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 



29 

 

Nr.p.k. Projekta nosaukums (aktivitāte) Prioritāte 
Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

5.22. Ā5.1.3.7. Ādažu pirmsskolas 

izglītības iestādes “Strautiņš” 

atjaunošana 

VTP5 Precizēta informācija par 

indikatīvām projekta 

izmaksām. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2021.-2027.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

5.23. C5.1.3.9. CMMS laikmetīgu un 

energoefektīvu telpu 

nodrošināšana 

VTP5 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Pasākums dzēsts. - - Pasākumu nav 

plānots veikt 

5.24. Ā5.1.3.9. Pašvaldības iestāžu, 

struktūrvienību un uzņēmumu 

telpu pielāgošana personām ar 

funkcionāliem traucējumiem, kā 

arī bērniem un jauniešiem 

VTP5 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

5.25. Ā5.1.3.13. Pašvaldības policijas 

ēkas atjaunošana, 

energoefektivitātes uzlabošana 

VTP5 Precizēta informācija par 

indikatīvām projekta 

izmaksām. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2021.-2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

indikatīvām projekta 

izmaksām. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz “Depo ielas 

2, Ādažos ēkas atjaunošana, 

energoefektivitātes 

uzlabošana”). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Pasākums nav 

izpildīts 

5.26. C5.1.4.1. Dalītās  atkritumu 

laukuma izbūve Laivu ielā 12 

VTP5 Nav veiktas. Precizēta informācija par 

indikatīvām projekta 

izmaksām. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2024.-2027.). 

Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 



30 

 

Nr.p.k. Projekta nosaukums (aktivitāte) Prioritāte 
Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

5.27. Ā5.1.5.1. Baltezera kapsētas 

attīstība 

VTP5 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

5.28. Ā5.1.1.3 Pasākumi izvēles 

aktivitāšu teritoriju uzlabošanai 

VTP5 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

5.29. Ā5.1.2.4. Bērnu un jauniešu 

saturīga laika pavadīšanas centra 

izveide 

VTP5 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2023.-2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2027. uz 2022.-2027.). 

Precizēta informācija par 

finansējuma avotiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

5.30. C5.1.2.9. Bērnu un jauniešu 

centru izveide novada ciemos 

VTP5 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2024.-2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2024.-2027. uz 2022.-2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

5.31. Ā5.1.2.5. Bibliotēkas izbūve VTP5 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2024.-2027.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2024.-2027. uz 2025.-2027.). 

Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

5.32. C5.1.2.8. Jaunas bibliotēkas 

būvniecība 

VTP5 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2024.-2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2024.-2027. uz 2025.-2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2025.-2027. uz 2026.-2027.). 

 

Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

5.33. C5.1.2.5. Multifuncionālas 

sporta treniņu zāles (ar 

VTP5 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2024. uz 2024.-2027.). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2024.-2027. uz 2026.-2027.). 

Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 



31 

 

Nr.p.k. Projekta nosaukums (aktivitāte) Prioritāte 
Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

vieglatlētikas celiņu ap sporta 

spēļu zāli) izveide Carnikavā 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

5.34. Ā5.1.2.7. Brīvā laika / kopienu 

centra pieaugušajiem izveide 

VTP5 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2024.-2027.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2024.-2027. uz 2022.-2027.). 

Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

5.35. C5.1.2.7. Jaunatnes, zinātniskā 

un uzņēmējdarbības centra 

izveide 

VTP5 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2026. uz 2025.-2027.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

5.36. C5.1.2.10. Citu 

daudzfunkcionālu / kopienas 

centru izveide novada lielākajos 

ciemos 

VTP5 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2024.-2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2024.-2027. uz 2025.-2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

5.37. Ā5.1.3.10. Pašvaldībai piederošo 

vēsturisko ēku atjaunošana 

VTP5 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2023.-2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2027. uz 2025.-2027.). 

Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

5.38. Ā5.1.3.11. Ādažu vidusskolas 

korpusa (Gaujas iela 30) 

renovācija 

VTP5 Precizēta informācija par 

indikatīvām projekta 

izmaksām. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2026. uz 2023.-2026.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2026. uz 2024.-2026.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

5.39. Ā5.1.3.12. Ādažu vidusskolas 

stadiona rekonstrukcija 

VTP5 Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2023. uz 2022.-2027.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 



32 

 

Nr.p.k. Projekta nosaukums (aktivitāte) Prioritāte 
Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

5.40. Ā5.1.3.14. Brīvo telpu 

apzināšana un pielāgošana 

ĀMMS vajadzībām 

VTP5 Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz “Brīvo telpu 

apzināšana un pielāgošana 

ĀNMS vajadzībām”). 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2024.-2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

5.41. C5.1.3.17. Stadiona 

rekonstrukcija Carnikavā 

VTP5 Precizēta informācija par 

indikatīvām projekta 

izmaksām. 

Precizēta informācija par 

finansējuma avotiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2023. uz 2021.-2023.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

indikatīvām projekta 

izmaksām. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2023. uz 2021.-2027.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

5.42. Ā5.1.3.16. Smilšu, mākslas un 

relaksācijas telpas izveide PII 

VTP5 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

5.43. C5.1.3.20. Smilšu, mākslas un 

relaksācijas telpas izveide 

VTP5 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2021.-2027.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

5.44. C5.1.3.19. Tautas nama 

“Ozolaine” pārbūve 

VTP5 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz “. 
Carnikavas kultūras nama 

“Ozolaine” pārbūve”). 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2027. uz 2024.-2027.). 

Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz “Carnikavas 

tautas nama “Ozolaine” 

pārbūve un teritorijas 

labiekārtošana”). 

Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 



33 

 

Nr.p.k. Projekta nosaukums (aktivitāte) Prioritāte 
Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2023.-2027.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

5.45. Ā5.1.2.8. Ādažu Brīvās Valdorfa 

skolas jaunā korpusa būvniecība 

VTP5 Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

5.46. Ā5.1.2.9. Multifunkcionāla   

sporta un kultūras kompleksa –  

halles, t.sk., baseina un ledus 

halles būvniecība Ādažos 

VTP5 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2024.-2026. uz 2025.-2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

5.47. Ā5.1.2.10. Dzīvojamā fonda 

(naktsmītnes, stāvlaukumus) 

izbūve pie sporta objektiem 

Ādažos 

VTP5 Pasākums dzēsts. - - - Pasākumu nav 

plānots veikt 

5.48. Ā5.1.1.2.2. Pasākumi 

sabiedrisko aktivitāšu teritoriju 

uzlabošanai (Sporta aktivitātes 

zonas izveide Alderos) 

VTP5 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2025. uz 2025.-2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

5.49. Ā5.1.1.2.3. Pasākumi 

sabiedrisko aktivitāšu teritoriju 

uzlabošanai (Sporta aktivitātes 

zonas izveide Baltezerā) 

VTP5 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2025. uz 2025.-2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

5.50. Ā5.1.1.2.4. Pasākumi 

sabiedrisko aktivitāšu teritoriju 

uzlabošanai (Sporta aktivitātes 

zonas izveide Kadagā) 

VTP5 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2025. uz 2025.-2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

5.51. Ā5.1.2.11. Sociālā dienesta un  

bāriņtiesas ēkas izveide 

VTP5 Pasākums dzēsts. - - - Pasākumu nav 

plānots veikt 



34 

 

Nr.p.k. Projekta nosaukums (aktivitāte) Prioritāte 
Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

5.52. Ā5.1.3.11.2. Ādažu vidusskolas 

korpusa (Gaujas iela 30) 

renovācija (Īstenots projekts 

“Ventilācijas sistēmas izbūve 

Ādažu vidusskolas ēkas “A” un 

“B” korpusā”.) 

VTP5 Jauns pasākums. Precizēta informācija par 

indikatīvām projekta 

izmaksām. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 

5.53. Ā5.1.1.3.2. Pasākumi izvēles 

aktivitāšu teritoriju uzlabošanai 

(Jaunparks) 

VTP5 Jauns pasākums. Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

5.54. Ā5.1.3.11.3. Ādažu vidusskolas 

korpusa (Gaujas iela 30) 

renovācija (ĀVS “C” korpusa 

siltināšana) 

VTP5 Jauns pasākums. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2025. uz 2022.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 

5.55. Ā5.1.3.11.4. Ādažu vidusskolas 

korpusa (Gaujas iela 30) 

renovācija (Ugunsdrošības un 

apziņošanas sistēmas 

uzstādīšana ĀVS) 

VTP5 Jauns pasākums. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2025. uz 2022.-2023.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 

5.56. Ā5.1.3.11.5. Ādažu vidusskolas 

korpusa (Gaujas iela 30) 

renovācija (ĀVS “A” un “B” 

korpusa siltināšana) 

VTP5 Jauns pasākums. Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

5.57. Ā5.1.3.11.6. Ādažu vidusskolas 

korpusa (Gaujas iela 30) 

renovācija (ĀVS centrālās daļas 

un sporta centra siltināšana) 

VTP5 Jauns pasākums. Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

5.58. Ā5.1.3.7.2. Ādažu pirmsskolas 

izglītības iestādes “Strautiņš” 

atjaunošana (Ventilācijas 

sistēmas ierīkošana visās 

grupiņās) 

VTP5 Jauns pasākums. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2025. uz 2023.-2025.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2025. uz 2024.-2025.). 

Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 



35 

 

Nr.p.k. Projekta nosaukums (aktivitāte) Prioritāte 
Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

5.59. C5.1.5.1. Carnikavas kapsētas 

attīstība 

VTP5 - Jauns pasākums. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2027. uz 2024.-2027.). 

Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

5.60. C5.1.3.22. Ēkas Garā ielā 20 

pielāgošana pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai 

VTP5 - Jauns pasākums. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 

5.61. Ā5.1.2.12. Jaunas sākumskolas 

izbūve Podniekos 

VTP5 - - Jauns pasākums. Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz “Jaunas 

vispārējās izglītības iestādes 

izbūve Ādažos”). 

Precizēta informācija par 

finansējuma avotiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

5.62. Ā5.1.2.13. Papildus mācību 

īstenošanas vietas izveide pie 

Ādažu vidusskolas Gaujas ielā 

30 

VTP5 - - Jauns pasākums. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2026. uz 2027.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

5.63. Ā5.1.3.11.2. Ādažu vidusskolas 

korpusa (Gaujas iela 30) 

renovācija (Īstenots projekts 

“Ventilācijas sistēmas izbūve 

Ādažu vidusskolas ēkas “D” 

korpusā un pārejās”) 

VTP5 - - - Jauns pasākums. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

5.64. Ā5.1.1.5. Īstenots SAM 5.1.1.3. 

pasākuma “Publiskās ārtelpas 

attīstība Ādažos, Gaujas ielā 31” 

projekts 

VTP5 - - - Jauns pasākums. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

5.65. Ā5.1.4.5. Jauna šķirotā 

atkritumu laukuma izbūve 

VTP5 - - - Jauns pasākums. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 



36 

 

Nr.p.k. Projekta nosaukums (aktivitāte) Prioritāte 
Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

5.66. Ā5.1.2.14. Citu 

daudzfunkcionālu / kopienas 

centru izveide novada lielākajos 

ciemos 

VTP5 - - - Jauns pasākums. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

 

VTP6: Klimatneitrāla enerģijas ģenerācija un izmantošana 

Nr.p.k. Projekta nosaukums (aktivitāte) Prioritāte 
Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

6.1. Ā6.1.1.1. Projekta “Save your 

bUildiNg by SavINg Energy. 

Begin to move more quickly 

(“Accelerate SUNShINE”) 

īstenošana 

VTP6 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 

6.2. Ā6.1.1.2. Pašvaldības ēku 

energoattīstības plāna pasākumu 

īstenošana / Ā1.1.EKRP pasākums 

“3.2.1. Atjaunoto ēku enerģijas 

patēriņa kontrole un 

samazināšana” 

VTP6 Nav veiktas. Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

6.3. Ā6.1.1.3. Energoefektivitātes 

pasākumu īstenošana, piesaistot 

trešās puses finansējumu 

VTP6 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2023.-2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2027. uz 2022.-2027.). 

Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

6.4. Ā6.1.2.3.1. Ielu apgaismojuma 

sistēmas inventarizācija vai tās 

atjaunošana (ĀNIEKRP pasākums 

Nr.3.2.5.) (“Siltumnīcefekta gāzu 

emisiju samazināšana Ādažu 

novada pašvaldības publisko 

teritoriju apgaismojuma 

infrastruktūrā”) 

VTP6 - Jauns pasākums Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 



37 

 

VTP7: Uzņēmējdarbībai pielāgota novada teritorija 

Nr.p.k. Projekta nosaukums (aktivitāte) Prioritāte 
Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

7.1. Ā7.1.1.1.1. Projektu īstenošana 

publiskās infrastruktūras 

attīstībai un pilnveidošanai 

industriālās teritorijā (Projekts 

“Eimuru industriālās teritorijas 

infrastruktūras sakārtošana 

ražošanas zonas pieejamības un 

uzņēmējdarbības vides 

uzlabošanai Ādažu novadā”) 

VTP7 

 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 

7.2. Ā7.1.1.1.2. Projektu īstenošana 

publiskās infrastruktūras 

attīstībai un pilnveidošanai 

industriālās teritorijā 

(“Jaunkūlas”) 

VTP7 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2022. uz 2023.-2025.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2025. uz 2024.-2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem 

Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

7.3. Ā7.1.5.2. Ādažu centra NAI 

jaudas palielināšana (III kārta, 

1.posms) un Ādažu NAI dūņu 

anaeroba stabilizēšana ar 

enerģijas ieguvi (III kārta, 

2.posms) 

VTP7 Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

7.4. Ā7.1.4.1. Ādažu centa tirgus 

laukuma attīstība Ādažu novadā 

VTP7 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2024.-2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2024.-2027. uz 2025.-2027.). 

Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

7.5. Ā7.2.2.2. Jaunatnes un 

zinātniskā centra izveide 

VTP7 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2026. uz 2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

7.6. Ā7.1.5.6. Solāro elektrostaciju 

izbūve 

VTP7 Jauns pasākums. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2023. uz 2022.). 

Nav veiktas. Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 

 



38 

 

VTP8: Pieejama un daudzpusīga izglītība 

Nr.p.k. Projekta nosaukums (aktivitāte) Prioritāte 
Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

8.1. C8.1.1.1. Projekta “Ekoskola” 

ieviešana 

VTP8 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2021.-2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

8.2. Ā8.1.4.1. Reģionālā metodiskā 

centra un vienotas pārvaldības 

sistēmas izveide Ādažos (Ādaži, 

Carnikava, Saulkrasti, Garkalne) 

VTP8 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

finansējuma avotiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2023. uz 2024.-2026.). 

Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

8.3. Ā8.1.1.1. EKO izglītības 

programmu īstenošana (dabas 

resursu pieejamība) 

VTP8 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

8.4. C8.1.1.2. EKO izglītības 

programmu īstenošana (dabas 

resursu pieejamība) 

VTP8 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2021.-2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

8.5. Ā8.1.2.4. SAM 4.3.6.6. 

pasākuma “Bērnu pieskatīšanas 

pakalpojumi” projekta 

īstenošana Ādažu novadā 

VTP8 - - - Jauns pasākums. Pasākumu nav 

plānots veikt 

 

VTP9:  Daudzveidīgu sociālo un veselības pakalpojumu pieejamība 

Nr.p.k. Projekta nosaukums (aktivitāte) Prioritāte 
Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

9.1. Ā9.2.2.1. Veikt telpu renovāciju, 

magnētiskās rezonases 

diagnostikas iekārtas 

uzstādīšanu, augsti kvalificētu 

radioloģijas speciālistu piesaiste 

pakalpojumu nodrošināšanai 

VTP9 Pasākums dzēsts. - - - Pasākumu nav 

plānots veikt 



39 

 

Nr.p.k. Projekta nosaukums (aktivitāte) Prioritāte 
Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

9.2. C9.1.1.1. Sociālās rehabilitācijas 

nodrošināšana ģimenei un 

bērnam ar īpašām vajadzībām 

vai ierobežotām iespējām 

VTP9 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2021.-2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

9.3. C9.1.1.2. Individuālas pieejas 

veicināšana ģimenēm, kurās ir 

bērns vai pieaugušais  ar 

invaliditāti 

VTP9 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2021.-2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

9.4. Ā9.1.2.1. Infrastruktūras un 

vides pieejamības nodrošināšana 

personām ar funkcionāliem 

traucējumiem dzīvesvietās 

(pandusi, uzbrauktuves, pacēlāji, 

citi palīglīdzekļi) 

VTP9 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2021.-2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

9.5. C9.1.1.5. Veselības 

rehabilitācijas centra izveide 

VTP9 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2025. uz 2023.-2025.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Pasākums dzēsts. - Pasākumu nav 

plānots veikt 

9.6. Ā9.1.1.3. Dienas centra izveide 

bērniem ar īpašām vajadzībām 

VTP9 Pasākums dzēsts. - - - Pasākumu nav 

plānots veikt 

9.7. Ā9.2.1.1. Slimnīcas ēkas Gaujas 

ielā 13/15, Ādažos, fasādes un 

iekšpagalma renovācija 

VTP9 Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2023. uz 2022.-2024.). 

Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

9.8. Ā9.2.1.3. Operāciju zāles 

ventilācijas sistēmas nomaiņa, 

telpas remonts, medicīnas iekāru 

modernizācija 

VTP9 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2023. uz 2023.-2024.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

9.9. Ā9.2.1.2. Dienas stacionāra 

renovācija 

VTP9 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2023. uz 2023.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

 



40 

 

VTP10: Sporta aktivitāšu pieejamība un daudzveidība 

Nr.p.k. Projekta nosaukums (aktivitāte) Prioritāte 
Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

10.1. Ā10.1.1.1. Pumpu trases 

ierīkošana Ādažos 

VTP10 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 

10.2. C10.1.2.1. Sporta un aktīvās 

atpūtas infrastruktūras izveide 

“Zibeņu” parkā 

VTP10 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2027. uz 2023.-2027.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

10.3. C10.1.1.1. Skeitparka / velo 

pumpu trases ierīkošana 

Carnikavā 

VTP10 - Jauns pasākums. Nav veiktas. Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz 

“Pārvietojamā skeitparka 

elementu ierīkošana 

Carnikavā”). 

Precizēta informācija par 

indikatīvām projekta 

izmaksām. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023. uz 2024.). 

Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

 

VTP11: Novada kultūrvides attīstība 

Nr.p.k. Projekta nosaukums (aktivitāte) Prioritāte 
Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

- - - - - - -  

 



41 

 

VTP12: Iedzīvotāju dzīves stabilitāte un drošība 

Nr.p.k. Projekta nosaukums (aktivitāte) Prioritāte 
Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

12.1. Ā12.1.1.3. Radošo darbnīcu 

organizēšana 

VTP12 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2022.-2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

12.2. C12.1.1.4. Radošo darbnīcu 

organizēšana 

VTP12 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

12.3. Ā12.1.2.3. Pasākumu īstenošana 

vietējās sabiedrības veselības 

veicināšanai 

VTP12 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

indikatīvām projekta 

izmaksām. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Nav veiktas. Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz “Pasākumu 

īstenošana vietējās 

sabiedrības veselības 

veicināšanai (projekts 

“Pasākumi vietējās 

sabiedrības veselības 

veicināšanai Ādažu novada 

pašvaldības Ādažu pagastā”, 

9.2.4.2/16/I/001)”). 

Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 

12.4. C12.3.1.3. Videokameru 

uzstādīšana  novada apdzīvotajās 

vietās, uz maģistrālajiem ceļiem 

un publisko ūdeņu tuvumā, 

atsevišķas telpas izveide video 

monitoringa pārraudzībai 24/7 

pašvaldības policijas telpās 

VTP12 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2023. uz 2021.-2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

12.5. C12.1.1.1. Novada daudzbērnu 

ģimeņu privilēģiju programmas 

pilnveidošana atbilstoši valsts un 

pašvaldības politikas nostādnēm 

ģimenes un veselības jomā 

VTP12 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

12.6. C12.1.2.1. Veselīga dzīvesveida 

veicināšana 

VTP12 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2023. uz 2021.-2023.). 

Precizēta informācija par 

indikatīvām projekta 

izmaksām. 

Nav veiktas. Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz “Veselīga 

dzīvesveida veicināšana 

(projekts “Pasākumi vietējās 

Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 



42 

 

Nr.p.k. Projekta nosaukums (aktivitāte) Prioritāte 
Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem 

sabiedrības veselības 

veicināšanai un slimību 

profilaksei Ādažu novada 

pašvaldības Carnikavas 

pagastā”, 9.2.4.2/16/I/046)”). 

Precizēta informācija par 

finansējuma avotiem. 

12.7. C12.2.1.1. Pakalpojumu klāsta 

dažādošana interešu un atbalsta 

centros bērniem, jauniešiem un 

senioriem 

VTP12 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

12.8. Ā12.1.2.4. Pasākumu īstenošana 

vietējās sabiedrības veselības 

veicināšanai Ādažu novadā 

4.1.2.2. pasākuma “Veselības 

veicināšanas un slimību 

profilakses pasākumu īstenošana 

vietējai sabiedrībai” ietvaros 

VTP12 - - - Jauns pasākums. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

 

VTP13: Racionāla ilgtspējīgas attīstības vadība 

Nr.p.k. Projekta nosaukums (aktivitāte) Prioritāte 
Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

13.1. Ā13.1.1.5. Jauna Ādažu novada 

teritorijas plānojuma izstrāde 

VTP13 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2023. uz 2023.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

indikatīvām projekta 

izmaksām. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023. uz 2023.-2026.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2025. uz 2022.-2026.). 

Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 



43 

 

Nr.p.k. Projekta nosaukums (aktivitāte) Prioritāte 
Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

13.2. Ā13.1.2.31. Tehniski 

ekonomiskā pamatojuma 

“Atjaunojamo energoresursu 

izmantošana Ādažu novadā” 

izstrāde 

VTP13 Jauns pasākums. Precizēta informācija par 

indikatīvām projekta 

izmaksām. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz “EUCF 

projekta īstenošana, t.sk., 

Tehniski ekonomiskā 

pamatojuma “Atjaunojamo 

energoresursu izmantošana 

Ādažu novadā” izstrāde, Nr. 

03LV000671X”). 

Precizēta informācija par 

indikatīvām projekta 

izmaksām. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2023. uz 2022.-2024.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

 

VTP14: Attīstīta sadarbība ar citām pašvaldībām, iestādēm un organizācijām 

Nr.p.k. Projekta nosaukums (aktivitāte) Prioritāte 
Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

14.1. Ā14.1.3.1. Projektu izstrāde un 

īstenošana ceļa infrastruktūras 

attīstībai pie un uz valsts galvenā 

autoceļa A1 “Rīga – Ainaži” 

(E67) (piebraucamie ceļi, 

divlīmeņu krustojumi, 

ieskriešanās joslas, gājēju tuneļi 

vai tilti, droša nokļūšana uz un no 

Gaujas tilta, autobusa pieturas, 

dabīgās barjeras utt.) 

VTP14 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

14.2. Ā14.1.4.1. Vecštāles ceļa 

atjaunošana 

VTP14 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

indikatīvām projekta 

izmaksām. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2025. uz 2024.-2025.). 

Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 



44 

 

Nr.p.k. Projekta nosaukums (aktivitāte) Prioritāte 
Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2023. uz 2023.-2025.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

14.3. C14.1.5.1. Projekta “LIFE 

CoHabit 2016-2020” īstenošana 

VTP14 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 

14.4. Ā14.1.10.1. Sadarbība ar 

augstākajām izglītības iestādēm 

VTP14 Precizēta informācija par 

indikatīvām projekta 

izmaksām. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts pagasts, kurā 

pasākums tiek īstenots. 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

14.5. C14.1.10.1. Sadarbība ar 

augstākajām izglītības iestādēm 

VTP14 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2022.-2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

14.6. Ā14.1.1.11. Bioloģiskās 

atkritumu izgāztuves izveide 

VTP14 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2023.-2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2027. uz 2024.-2027.). 

Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

14.7. C14.1.8.1. Glābšanas dienesta 

izveide, kas apvienots ar 

operatīvās vadības centru 

VTP14 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2023. uz 2021.-2024.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2024. uz 2023.-2024.). 

Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

14.8. C14.1.7.4. Sadarbība ar NVO 

izglītības jomā 

VTP14 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2027.). 

Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 



45 

 

Nr.p.k. Projekta nosaukums (aktivitāte) Prioritāte 
Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

14.9. Ā14.1.2.14. Grantu programmas 

“(Ie)dvesmo” īstenošana Ādažu 

novadā 

VTP14 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2024.-2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2024.-2027. uz 2023.-2027.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2023.-2027. uz 2025.-2027.). 

Pasākums dzēsts. Pasākumu nav 

plānots veikt 

14.10. Ā14.1.4.4. Iļķenes ceļa 

atjaunošana 

VTP14 Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2023.-2027.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums nav 

izpildīts 

14.11. Ā14.1.8.1.  Sadarbība ar Iekšlietu 

ministriju ugunsdzēsības depo 

izveidē Ādažos 

VTP14 Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2021.-2027.). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2021.-2027.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2024. uz 2021.-2025.). 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

14.12. Ā14.1.4.5. Tilta pār Gauju Āņos 

būvniecība 

VTP14 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

14.13. C14.1.1.1. Uzņēmēju sadarbības 

veicināšana rekreācijas un tūrisma 

pakalpojumu attīstībai tūrisma 

klastera iniciatīvas “Saviļņojošā 

Vidzeme” ietvaros 

VTP14 Jauns pasākums. Precizēta informācija par 

indikatīvām projekta 

izmaksām. 

Precizēta informācija par 

finansējuma avotiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2021.-2023.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 

14.14. Ā14.1.10.8. Projekta “Personu 

mobilitātes mācību nolūkos” 

īstenošana 

VTP14 - Jauns pasākums. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

14.15. Ā14.1.10.9. Sadarbības projekts 

Eiropas pilsētu iniciatīvas 

programmas ietvaros 

VTP14 - - Jauns pasākums. Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 



46 

 

Nr.p.k. Projekta nosaukums (aktivitāte) Prioritāte 
Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

14.16. Ā14.1.7.12. Projekts “Upju tīkla 

attīstība” 

VTP14 - - Jauns pasākums. Precizēts pasākuma 

nosaukums (Uz “Projekts 

“Upju tīkla attīstība” / “River 

networks””). 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

14.17. C14.1.10.3. Projekts “Eiropas 

pilsētas veicina starpkultūru 

dialogu un cīņu pret migrantu un 

minoritāšu diskrimināciju” 

(European Towns Fostering 

Intercultural Dialogue and 

Combating Discrimination of 

Migrants and Minorities) 

VTP14 - - Jauns pasākums. Nav veiktas. Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 

14.18. Ā14.1.2.19. Pasākuma 

3.1.1.4.i. investīcijas 

“Finansēšanas fonda izveide 

zemas īres mājokļu būvniecībai” 

īstenošanu Ādažu novada 

teritorijā 

VTP14 - - - Jauns pasākums. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

14.19. Ā14.1.10.15. Horvātijas 

pašvaldību Koprivnicas pilsēta un 

Varaždinas pilsēta projekta par 

vietējo talantu izmantošanu 

īstenošana 

VTP14 - - - Jauns pasākums. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

 

VTP15: Aktīva vietējo kopienu stiprināšana un iesaiste pašvaldības darbā 

Nr.p.k. Projekta nosaukums (aktivitāte) Prioritāte 
Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

15.1. Ā15.1.1.1. Ādažu novada 

pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršana daudzdzīvokļu 

dzīvojamo māju 

VTP15 Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 



47 

 

Nr.p.k. Projekta nosaukums (aktivitāte) Prioritāte 
Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

energoefektivitātes pasākumu 

veikšanai 

15.2. Ā15.1.2.1. Iedzīvotāju iniciatīvu 

atbalsta konkursa “Sabiedrība ar 

dvēseli” īstenošana 

VTP15 Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

15.3. C15.1.2.1. Iedzīvotāju iniciatīvu 

atbalsta konkursa “Sabiedrība ar 

dvēseli” īstenošana 

VTP15 Precizēta informācija par 

indikatīvām projekta 

izmaksām. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2021.-2027. uz 2021.). 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Pasākums dzēsts (dublējas ar 

pasākumu Ā15.1.2.1.). 

- - Pasākumu 

apvienots ar 

līdzīgu citu 

pasākumu 

15.4. Ā15.1.1.2. Pašvaldības 

līdzfinansējuma piešķiršana 

daudzdzīvokļu dzīvojamām 

mājām piesaistīto zemesgabalu 

labiekārtošanai 

VTP15 Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

15.5. Ā15.1.2.3. Pašvaldības 

līdzdalība iedzīvotāju iniciētu 

projektu īstenošanā 

VTP15 Pasākums dzēsts. - - - Pasākumu nav 

plānots veikt 

15.6. Ā15.1.3.1. Sabiedrības līdzlemta 

budžetēšana 

VTP15 Nav veiktas. Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēts pagasts, kurā 

pasākums tiek īstenots. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2022.-2027. uz 2024.-2027.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš (no 

2024.-2027. uz 2025.-2027.). 

Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

15.7. Ā15.1.2.4. Iniciatīvas projektu 

finansēšanas kārtība Ādažu 

novada pašvaldībā 

VTP15 Jauns pasākums. Precizēta informācija par 

indikatīvām projekta 

izmaksām. 

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

Nav veiktas. Precizēta informācija par 

indikatīvām projekta 

izmaksām. 

Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 



48 

 

Nr.p.k. Projekta nosaukums (aktivitāte) Prioritāte 
Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

rezultātiem un rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēts pagasts, kurā 

pasākums tiek īstenots. 

 

VTP16: Kvalitatīva pašvaldības, pašvaldības iestāžu un uzņēmumu darba organizācija 

Nr.p.k. Projekta nosaukums (aktivitāte) Prioritāte 
Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

16.1. Ā16.1.1.8.1. Konkurētspējīgas 

motivēšanas sistēmas 

pilnveidošana pašvaldības 

iestādēs, struktūrvienībās un 

uzņēmumos (pedagogu 

motivācijai) 

VTP16 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts pagasts, kurā 

pasākums tiek īstenots. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 

16.2. C16.1.1.5. Konkurētspējīgas 

motivēšanas sistēmas 

pilnveidošana pašvaldības 

iestādēs, struktūrvienībās un 

uzņēmumos (pedagogu 

motivācijai) 

VTP16 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Pasākums dzēsts (dublējas ar 

pasākumu Ā16.1.1.8.1.). 

- - Pasākumu 

apvienots ar 

līdzīgu citu 

pasākumu 

16.3. Ā16.1.1.8.1. Konkurētspējīgas 

motivēšanas sistēmas 

pilnveidošana pašvaldības 

iestādēs, struktūrvienībās un 

uzņēmumos (transporta 

izdevumu segšana pedagogu 

motivācijai) 

VTP16 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Precizēts pagasts, kurā 

pasākums tiek īstenots. 

Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

16.4. C16.1.1.5. Konkurētspējīgas 

motivēšanas sistēmas 

pilnveidošana pašvaldības 

iestādēs, struktūrvienībās un 

uzņēmumos (transporta 

VTP16 Precizēta informācija par 

atbildīgajiem. 

Pasākums dzēsts (dublējas ar 

pasākumu Ā16.1.1.5.). 

- - Pasākumu 

apvienots ar 

līdzīgu citu 

pasākumu 



49 

 

Nr.p.k. Projekta nosaukums (aktivitāte) Prioritāte 
Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.02.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.10.2022. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 26.04.2023. 

Izmaiņas pēc Rīcības plāna 

aktualizācijas 23.11.2023. 

Izpildes statuss 

līdz 31.12.2023. 

izdevumu segšana pedagogu 

motivācijai) 

16.5. C16.1.1.2.1. Pašvaldības iestāžu, 

struktūrvienību un uzņēmumu 

materiāltehniskās bāzes 

paplašināšana (Carnikavas 

pamatskolas infrastruktūras 

uzlabošana un mācību vides 

labiekārtošana) 

VTP16 Jauns pasākums. Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 

16.6. C16.1.1.2.2. Pašvaldības iestāžu, 

struktūrvienību un uzņēmumu 

materiāltehniskās bāzes 

paplašināšana (Carnikavas 

pamatskolas mācību vides un 

mācību procesa kvaltātes 

uzlabošana) 

VTP16 Jauns pasākums. Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums ir 

pilnībā pabeigts 

16.7. Ā16.1.1.3.1. Pašvaldības iestāžu, 

struktūrvienību un uzņēmumu 

materiāltehniskās bāzes 

paplašināšana (operatīvā 

transportlīdzekļa iegāde 

pašvaldības policijai)) 

VTP16 - Jauns pasākums. Nav veiktas. Nav veiktas. Pasākums tiek 

pildīts atbilstoši 

plānam 

16.8. Ā16.1.1.3.2. Pašvaldības iestāžu, 

struktūrvienību un uzņēmumu 

materiāltehniskās bāzes 

paplašināšana (operatīvā 

transportlīdzekļa iegāde 

pašvaldības policijai)) 

VTP16 - - - Jauns pasākums. Pasākumu nebija 

nepieciešams veikt 

līdz 2023.g. 

 


